

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414 Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com



O Presidente da Câmara Municipal de Amontada faz publicar o Extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de normatização dos serviços destinados ao cidadão na Câmara Municipal de Amontada, propondo o plano de trabalho e fixando diretrizes.

FAVORECIDA: Fernandes, Lima & Vasconcelos Sociedade de Advogados, inscrita no CNPJ N° 36.018.492/0001-90.

VALOR GLOBAL: R\$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência terá 30 (trinta) dias contados a partir de sua assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão de Licitação e Ratificada pelo Sr. Paulo Berg Melgaço, Presidente da Câmara Municipal de Amontada.

Amontada - CE., 21 de março de 2023.

Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada